日の里１丁目町内会 第９回定例会議事録

平成３０年１月２３日  １９：００～

出席者３０名  欠席者３名

【会 長】

・ どんど焼きのお礼。

・ 次回定例会（２/２７）までに各部会の総会資料に載せる報告書を提出下さい。

会計監査日は後日連絡します。

印刷は西村印刷。 印刷部数は昨年度と同じ３５０部を予定しています。

・ どんど焼きの写真を廣瀬さん（日の里コミュニティ広報委員）に渡しています。

【各部より】

１．教育文化、育成会（力丸）

・ どんど焼き。

前日（１/１２）道具の準備、もち米洗い、等を深町宅にて実施。

当日（１/１３）多数の方が参加。

後日（１/１４）テント、灰の後かたづけ。

深町さんをはじめ、皆さんにご協力いただきありがとうございました。

・ ２／９（土）万華鏡作成予定。

・ ３／２、３／３ 日の里コミュニティセンター文化祭。

２．健康福祉部（宮川）

・ 「自治会に加入」のおさそいのチラシを組長さんに配布しています。転入者の方等のお

誘いに利用ください。

・ ２／１７（日）１３：３０分 昔遊び「お手玉教室」開催予定。当日参加もＯＫです。

・ ２０１９年度組長さん、役員さん氏名提出→全組提出済。

３．福祉会（赤岩）

・ １／２９（火）第４回「いきいきふれあいサロン」開催予定。２４名参加予定。

４．広報（伊藤）

・ 広報部会は広報委員会への組織変更案があるが、今まで通り各町内より１名広報委員を

選出。

５．子供会（竹平）

・ １／１９（土）駅前清掃 子供１１名、幼児３名、大人３名、役員３名参加。

・ ２／１０（土）駅前清掃 午後、ボーリング大会（６年生のお別れ会）開催予定。

・ 子供会入会のお誘いを回しています。２月の定例会までに提出下さい。

６．その他

・ ２／１６（土）１９：００ コミセン研修室  ４、９、１０、１１組の組長さん、

役員さん出席の件（次年度会長さん決め）

・  新年度組長さん、役員さん参加連絡のお願い。→２/２７（水）１９：３０分 コミセン

第一研修室（役決め）。尚、通常の定例会はいつもの通り、１９：００～です。